ANiZIO A I TO,  IA SILVA
'EA 011

s Sessões, 06 e outubro de 2022.

Câmara Municipal de Buritama
Estado  de Sao Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

REQUERIMENTO N° 118/22

EXM°. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA=S.P.

Nós,  JOSE  ADEMIR PICCOLI  JUNIOR  e ANiZIO  ANTONIO  DA SILVA,
vereadores, com assento na  Camara  Municipal de Buritama, Estado de São Paulo, com
referência ao Oficio n° 143/2022, do senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito Municipal,
em resposta ao Requerimento n° 93/22, de nossa autoria, pelo fato de a resposta ter sido
encaminhada incompleta, mais precisamente a falta do documento do item 2,'
REQUEREMOS a gentileza de Vossa Excelência, depois de ouvido o douto Plenário, seja
oficiado novamente o senhor Rodrigo Zacarias dos SfittiOS, Prefeito Municipal,
solicitando-lhe a gentileza, no sentido de fornecer à esta Casa Legislativa, o seguinte:

2)-  Rider  Técnico com mapa de palco dos artistas que se apresentaram no evento
(Processo Licitatório n° 68/2022).

Tal solicitação se justifica e se fundamenta, tendo em vista o recebimento incompleto
da documentação requisitada através do Requerimento n° 93/22, de nossa autoria, faltando o
item 2 constante da referida propositura, o que nos leva a solicitar seja novamente oficiado o
senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito Municipal, no sentido de providenciar o
encaminhamento do documento do item faltante, cuja informação servirkpara conhecimento
destes vereadores requerentes, dos demais parlamentares que compõem este Poder
Legislativo, bem como de toda a população buritamense.

0 presente pedido de informações é feito com base no parágrafo 2° e inciso XI do
artigo 8°, incisos XVIII e XXII do artigo 63 e no parágrafo 2° do artigo 69 da Lei Orgânica
do Município e no artigo 4°, inciso  III  do Decreto-Lei n° 201/67, de 27.02.67, e Lei Federal
n° 12.527, de 18 de novembro de 2011 (Lei que regula o acesso a informações).

Aguarda-se decisão do d • tro plenário.

JOSÉ  ADE 	PICCOLI JUNIOR
READOR

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fone  (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  www.buritama.sp.leg.br

rios I erto d

L fA
wqfffir

discus REJEITADO em 1 e Cm

Carlos Roberto Teixeira
João Luiz  Perez Junior
Maria Cristina Nobre Santos
Marcos Barbosa de Freitas
Westley Rodrigues da Silva

Adriano  Carlo  de Carvalho

Anizto Antonio da Si14
André Luiz Cunto
José Ademir Piccoli  Junior

Antonio José de Oliveira  Junior

o e votação por 4x6

22_

antos

Dat

rto dos a

JAI
"g11117,#"'

Favoráveis 	 Contrários

Preside

ntos

Aceito  co
Cam

o objeto
ra _10_/_1

e deliberação
/ 2022_

	Page 1
	Page 2